ضمن اینکه دولت‌ها گاهی اوقات قوانین را به نحوی تدوین می‌کنند که برخی افراد دارای مذهب یا قومیت خاصی بیش‌تر مورد حمایت قانونی قرار گیرند. دبیر کل سازمان ملل کوفی عنان در اجلاس پنجاه و چهارم کمیسیون حقوق بشر در روز ۱۶ مارس ۱۹۹۷ مطابق با ۲۵ اسفند ۱۳۷۶ که به لحاظ تلاقی آن با پنجاهمین سالگرد تصویب اعلامیه جهانی حقوق بشر و پنجمین سالگرد تصویب اعلامیه و برنامه عمل کنفرانس جهانی حقوق بشر در وین از این اجلاس به عنوان اجلاسی تاریخی یاد کرد، در پایان